1

                             年  月  日

  東京都環境局資源循環推進部

      産業廃棄物対策課長 殿

           申請者 住 所

               氏 名

                 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

搬入者コード

     東京都埋立処分場産業廃棄物搬入車両の車両重量計量申請書

  このことについて、下記の産業廃棄物搬入車両の車両重量を計量していただき

たく、当該車両の自動車検査証の写しを添えて申請します。

                   記

  車 両 番 号      車両重量

自動車の種別    車両総重量

 車体の形状     計量年月日

 最大積載量
 手数料査定

 車両重量

                     注意１．二重線内は記入しないこと

※コンテナ車は、車両番号とコンテナ番号が確認できるように写してください。

（コンテナ番号が、よく確認できない場合は、コンテナ番号を拡大したものをつけてください。）

写真添付（前部車両番号と車両側面の写った写真）

                斜め前方からの写真

        （車両番号、コンテナ番号がよく見えるように写す）

写真添付（改造・補強・修理部分の写った写真。

          改造等ない場合は、後部車両番号と車両側面の写った写真）

改造等の理由

  ※補強材等は車体にボルト等で固定されている場合のみ認める。

改造・補強・修理をした部分の写真

または、斜め後方からの写真

（車両番号、コンテナ番号がよく見えるように写す）

2

  年  月  日

公益財団法人東京都環境公社 殿

東京都環境局資源循環推進部

産業廃棄物対策課長

産業廃棄物搬入車両の空車計量について

下記の車両について、空車計量が適当と認められるので計量願いたい。

記

産業廃棄物搬入車両重量計量票         No.

氏名又は法人名

搬入者コ ー ド

車 両 番 号

車 両 計 量 重 量      ｋｇ

運 転 手 体 重    ６ ０ ｋｇ

手数料査定車両重量      ｋｇ

廃 棄 物 の 種 類

     年   月   日 計量者

東京都環境局資源循環推進部産業廃棄物対策課

産

業

廃

棄

物

対

策

課

提

出

用

産業廃棄物搬入車両重量計量票         No.

氏名又は法人名

搬入者コ ー ド

車 両 番 号

車 両 計 量 重 量      ｋｇ

運 転 手 体 重    ６ ０ ｋｇ

手数料査定車両重量      ｋｇ

廃 棄 物 の 種 類

      年   月   日 計量者

東京都環境局資源循環推進部産業廃棄物対策課

申

請

者

用

産業廃棄物搬入車両重量計量票         No.

氏名又は法人名

搬入者コ ー ド

車 両 番 号

車 両 計 量 重 量      ｋｇ

運 転 手 体 重    ６ ０ ｋｇ

手数料査定車両重量      ｋｇ

廃 棄 物 の 種 類

     年   月   日 計量者

東京都環境局資源循環推進部産業廃棄物対策課

この計量票は計量日から３年を越えた場合には無効です。

3

車両・コンテナ一覧表

名   称

本社住所

電話番号

搬入車両 コ ン テ ナ
手数料査定車両

重量（ｋｇ） 車両番号

ディーゼル車規制
コンテナ

番号
製造メーカー名 製造番号 製造年月 型式 重量（ｋｇ）

該当なし
DPF装着

有